UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2024

                                                         Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 185/TTr-SNN ngày 28/5/2024 của Sở
Nông nghiệp và PTNT về việc Ban hành Kế hoạch Diễn tập ứng phó thiên tai

bão lũ trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan kiểm tra, rà soát, tiếp thu ý kiến của các Đại biểu tại cuộc họp ngày
19/6/2024 để hoàn thiện Kế hoạch Diễn tập ứng phó thiên tai bão lũ trên địa bàn
tỉnh Bình Định năm 2024; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 30/7/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- Thành viên BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- UBND huyện Tuy Phước;
- CVP UBND tỉnh;

- VP BCH PCTT-TKCN tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K10, K19.

                                     Lê Ngọc An

Về việc phối hợp rà soát hoàn thiện kế
hoạch diễn tập ứng phó thiên tai năm
2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước.

4603 19